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TEKMA: SAMPION - VIDEM PRI PTUJU

14.04.19 ob 17.00
Sampion

Videm pri Ptuju

Celje

50

2:2(1:0)

Vivod Dejan (Dravograd)
Karmel Vidko (Maribor )
Bombac Mitja (Maribor )
Klari¢ Jernej (Ljubljana )

2:2(1:0)

Datum:

Domaci:

Gostje:

Kraj :

Gledalcev:

Rezultat:

Gl. sodnik:

1. pomocnik:

2. pomocnik:

Delegat:

Postavi

Sampion

St.dresa  Priimek in ime
12. Grobelnik Jakaii
5. Bozijak Ales
15. Ogrinc Matic
14, Marko Tomaz
4, Stiglic Matic
6. Korosec Mihald
18. Cimerman Alen
3. Kriznik Matevz
11. Torra Arjan
10. Torra Jetmir
16. Pfeifer Urh

REZERVE

St.dresa Priimek in ime
1. Vunderl Lanid
7. Radi¢ Aleksandar
9. Petkovi¢ Jan

STRELCI

St. dresa

Priimek in ime

Reg. §t.
90190
82374
55435
80077
75991
54991
74641
74905
65436
65437
70144

Reg. §t.
70683
70674
79153

Minuta

Videm pri Ptuju

St. dresa

St. dresa
1.
13.
14.
15.
16.
17.

St. dresa

Priimek in ime
Klasinc Markoid
Antoli¢ Nikola
Zdovc Ziga
Kostanjevec Alen
Lah Mihaelr3
Cafuta Gregor
Lovenjak Blaz
Tement Ziga
Adedoja Sulaimon Fatai
Krajnc Sebastjan
Plajniek Zan

Priimek in ime
Kozel Davidii
Zemljari¢ Marko
Dominc Luka
Bracic¢ Jan
Mlakar Zan
Simoni¢ Rok

Priimek in ime

Reg. §t.
73792
205047
62598
106071
32862
56822
79782
42963
109140
70593
65841

Reg. §t.
80103
70611
82473
70575
84871
82475

Minuta


http://mnzveza-ptuj.si/tekmovanja
http://mnzveza-ptuj.si/tekmovanja?sezona=2018
http://mnzveza-ptuj.si/tekmovanja?sezona=2018&liga=47
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11. Torra Arjan
10. Torra Jetmir

OPOMINJANI

St. dresa  Priimek in ime
3. Kriznik Matevz
12. Grobelnik Jaka

10. Torra Jetmir

6. KoroSec Miha
IZKLJUCENI
St. dresa  Priimek in ime

3. Kriznik Matevz
MENJAVE

11. Torra Arjan
7. Radi¢ Aleksandar
16. Pfeifer Urh
9. Petkovic¢ Jan

v A ¥V A

21' 4, Lah Mihael
(11m) 67 10. Krajnc Sebastjan
Minuta  St. dresa Priimek in ime
10 4. Lah Mihael
53' 2. Antoli¢ Nikola
58'
84'
Minuta St.dresa  Priimek in ime
22' 5. Kostanjevec Alen
62' 4 8. Tement Ziga
62', 13. Zemljari¢ Marko
78'
78'

TEKMA: ZRECE - SMARTNO 1928

o1
55'

Minuta
67
78'

Minuta
67'

82'
82'

Datum:
Domacdi:
Gostje:

Kraj :
Gledalcev:
Rezultat:

Gl. sodnik:
1. pomocnik:
2. pomocnik:
Delegat:

Postavi

ZrecCe
St. dresa
1. Ravnak Primozid

17. PodkrajSek Blaz
22. Podgrajsek Matic

Priimek in ime

13.04.19 ob 17.00

ZreCe

Smartno 1928

ZrecCe

60

1:5(0:93)

Fridl Ale§ (Kozje)

PlavSe Timotej (TopolSica)
Gaiji¢ Tomislav (Velenje )
Drec¢nik Davor (Hrastnik)

Smartno 1928

Reg. §t.  St.dresa  Priimek in ime
83118 20. Verdev Zanil
72350 17. Trap David
60416 18. Hrastnik David

Reg. §t.
88855
79091
70141



19.

Hren PrimozId

5. Janci¢ Alen
6. Jelenko Jakob
8. Zupanc Terglav Zan
30. Kotnik Gregor
11. Vinkovi¢ Matej
29. Brdnik Jaka
10. Drobinc Timotej

REZERVE

St.dresa  Priimek in ime
12. Purg Jakaki
1. Podgrajsek Anze
20. Margu¢ Zan
9. Stolligi Halil
31. Stolligi Mergim
33. Milutin Dejan
16. Laporsek Lovro

STRELCI

St.dresa  Priimek in ime
29. Brdnik Jaka

OPOMINJANI

St.dresa  Priimek in ime
29. Brdnik Jaka

IZKLJUCENI

MENJAVE

4 22. Podgrajsek Matic

»  33. Milutin Dejan

4 30. Kotnik Gregor

» 31. Stolligi Mergim

4« 10. Drobinc Timotej

» 9. Stolligi Halil

4 17. Podkrajsek Blaz

»  20. Margué Zan

70328 6.
72084 2.
44021 14.
69156 11.
49417 19.
48833 8.
47999 9.
71130 10.
Reg. §t.  St. dresa
84319 1.
60415 16.
76006 13.
90077 7.
90078
76255
87841
Minuta St. dresa
85' 9.
11.
9.
9.
7.
Minuta
24'
6'q 11
6' p 7.
46' 4 8.
46',  16.
46' 4 14
46',  13.
83'
83'

Zavolovsek Denis
Justin Urh

Baric¢ Kristijan
Maze Stas

Veler Tomaz[3
Trop Matjaz
Vezaj Fatlind
Melavc Rok

Priimek in ime
Musi¢ Damirid
Dragi¢ Gasper
Gacnik Andrej
Purnat Mario

Priimek in ime
Vezaj Fatlind
Maze Stas
Vezaj Fatlind
Vezaj Fatlind
Purnat Mario

. Maze Stas

Purnat Mario
Trop Matjaz
Dragi¢ GaSper
Bari¢ Kristijan
Gacnik Andrej

70722
78293
74895
65229
30747
60554
78294
76279

Reg. §t.

66168
83910
88845
70718

Minuta

11
15'
29'
48'
89'

79'
79'
83'
83'
85'
85'



TEKMA: POHORJE - KETY EMMI BISTRICA

1:5(0:

4)

Datum:
Domadi:
Gostje:
Kraj :
Gledalcev:
Rezultat:
Gl. sodnik:

1. pomocnik:
2. pomocnik:

Delegat:

Postavi

Pohorje

St. dresa
1.
23.
5.
15.
6.
4,
21.
11.
1.
14.
9.

REZERVE

St. dresa
22.
10.
17.
16.

13.04.19 ob 17.00

Pohorje

Kety emmi Bistrica

Ruse

100

1:5(0:4)
Contala Matej (Oplotnica)

Kranjc Tomaz (Murska Sobota )
TuSak Nejc (Beltinci)

Kresnik Dejan (Radlje ob Dravi)

Priimek in ime
Holcman Bostjanid
Krel Ales

Hammer Jan
Komar Alex
Stajnko Blaz
Nemec Dejan
Zizmond Klemen
Fidersek Nejc
Javornik Timoteji
Rabi¢ Tim

Fridrih Andraz

Priimek in ime
Steiner Nejc
Jovanovi¢ Petar
Sredensek Jan
Filipovi¢ Dalibor

Kety emmi Bistrica

Reg. §t. St.dresa Priimek inime
37379 1. Dabanovi¢ Jakald
49523 15, Kovagi¢ Zan
83974 13. Mesari¢ Jakob

102264 5. Bajraktaraj Agonis
68810 10. Pesjak Ziga
42185 4. Rozman Rok
94523 11. Horvat Rok
83973 16. Bracko Nejc
50959 6. Korosec Alen
88959 14. Avgustin Tomazd
79618 9. Polegek Aljaz

Reg. §t.  St.dresa  Priimek in ime

49402 12. Vovko Nejcid
212008 8. Lipoglav Nejc

48963 2. Kali¢ Nick

45761 7. Ribi¢ Amade;j

17. Kapun Engj
18. Gorza Vito

Reg. §t.
69614
76547
79386

105021
80555
90662
77389
74587
85675
58136
81857

Reg. §t.
84321
71355
76132
75083
85681
75078



STRELCI

St.dresa  Priimek in ime Minuta
7. Javornik Timotej 86'
OPOMINJANI
St.dresa  Priimek in ime Minuta
14. Rabi¢ Tim 32
23. Krel Ales 55
9. Fridrih Andraz 59'
22. Steiner Nejc 77
IZKLJUCENI
St.dresa  Priimek in ime Minuta
9. Fridrih Andraz 59'
MENJAVE
4 6. Stajnko Blaz 57
» 10. Jovanovié Petar 57
4 14. Rabi¢ Tim 76'
» 22. Steiner Nejc 76'

TEKMA: TEHNOTIM PESNICA - AVTO GRUBELNIK

DRAVOGRAD
1:4(1:1)

Datum:
Domadci:
Gostje:

St. dresa

4.
14.
9.
16.
18.

St. dresa

4
F
4
F

T A W A VYV A

13.04.19 ob 17.00

Tehnotim Pesnica
Avto Grubelnik Dravograd

Kraj : Pesnica
Gledalcev: 50
Rezultat: 1:4(1:1)

16.

13.
10.
18.
14.

16.
17.

12.

Priimek in ime
Rozman Rok
Avgustin Tomaz

Polegek Aljaz
Bracko Nejc
Gorza Vito

Priimek in ime

Bracko Nejc

Mesaric¢ Jakob
Ribi¢ Amadej
Pesjak Ziga
Gorza Vito
Avgustin Tomaz
Lipoglav Nejc
Bracko Nejc
Kapun Enej
Dabanovi¢ Jaka
Vovko Nejc

Minuta

7
171
16'
27
74

Minuta

24

55'
55'
55'
55'
67'
67
67'
67
80'
80'



Gl. sodnik:

1. pomocnik:
2. pomocnik:

Delegat:

Veseli¢ Samo (Maribor )
Dedi¢ Elmedin (Maribor )
Sobot Danijel (Maribor )
Riznar Stanislav (Gori$nica)

Postavi

Tehnotim Pesnica

St. dresa Priimek in ime Reg. §t. St. dresa
12. Topi¢ Draganii 55347 99.
18. Vreca Timotej 55054 20.
9. Babsek Zan 59215 14.
10. Babsek Aljaz 57981 17.
14, Gorjup Tadej 48975 15.
11. Pilih Andrejd 17313 6.
8. Pesl Gregor 54040 7.
3. Mulec Matic 69197 8.
7. Peterka Nejc 55452 9.
13. Zunec Luka 101645 10.
6. Horvat Luka 83391 11.
REZERVE
St. dresa  Priimek in ime Reg. §t.  St. dresa
1. Zagorsak Mihalll 70847 2.
20. Pihler Matic 102370 5.
17. Kraner Rudolf Martin 64139 16.
16. Vajnhandl Vid 77188 21.
5. Segula Jure 75789
19. Muster Zan 84554
STRELCI
St.dresa  Priimek in ime Minuta  St. dresa
6. Horvat Luka 7 14,
20.
8.
9.
OPOMINJANI
St.dresa Priimek in ime Minuta St. dresa
17. Kraner Rudolf Martin 77 9.

IZKLJUCENI

Priimek in ime
Kandu¢ Primozild
Pecnik Nejc
Adomako Evans
Rozej Ziga
Vrabi¢ Andraz
Krajnc David
Gluhovi¢ AljoSald
Rogina Davor
Kogelnik Peter
Ferencak Leon

Stefanovi¢ Tilen

Priimek in ime
Smrtnik Tomaz
Racnik Jaka
Uranc Luka
RazgorSek Jan

Priimek in ime
Adomako Evans
Pecnik Nejc
Rogina Davor
Kogelnik Peter

Priimek in ime
Kogelnik Peter

Avto Grubelnik Dravograd

Reg. st.
58808
29003

209781
66905
63053
94679
29001
66902
89771
74232
55686

Reg. §t.
67652
74236
84948
76346

Minuta
14'
62'
(11m) 77
79'

Minuta
75'



MENJAVE

3.

S.
6.

T A W A ¥ A YV A

17.
13.
20.
11.

16.

Mulec Matic

Kraner Rudolf Martin
Zunec Luka

Pihler Matic

Pilih Andrej

Segula Jure

Horvat Luka
Vajnhandl! Vid

27" ¢
27",
66' 4
66'
84' ¢
84',
84

84

11.

5.

21.

16.

Stefanovi¢ Tilen
Racnik Jaka
Adomako Evans
Razgorsek Jan
Kogelnik Peter
Uranc Luka

80'
80'
85'
85'
89'
89'



